
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL SIŪLYMO PASKELBTI KONKURSĄ PROFESORIAUS PAREIGOMS UŽIMTI 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  pritarti siūlymui Fizikos fakulteto Fotonikos ir nanotechnologijų institute 

skelbti konkursą profesoriaus pareigoms nitridinių puslaidininkių fizikos srityje, 0,5 etato, 

užimti. 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Fizikos fakultetas, tel. 2366000, faks. 2366003, Saulėtekio al. 9,
III rūmai, LT-10222 Vilnius, el. p.: ff@ff.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SIŪLYMO PASKELBTI KONKURSĄ PROFESORIAUS
PAREIGOMS UŽIMTI PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-22, (1.2 E) 120000-TPN-29
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Egidijus Anisimovas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2022-11-22 13:22:22
Registratorius Administratorė Lina Petniūnaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2022-11-22 13:38:24
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2022-11-22 atspausdino Administratorė Lina Petniūnaitė

Nuorašas tikras
Vilniaus Universitetas
2022-11-22


